(...) peau 8

Le même a payé au seigneur chevalier Hugonin de Pied-Gauthier, châtelain de Treffort, pour les travaux et les fournitures du château de Montdidier, selon le témoignage de celui-ci présent et de cela il lui a compté : 57 livres

(...)

De même il s'est payé à lui-même ce que doivent les hommes de Malafretaz qui sont assujettis à Hugues Chambou dans l'échange de Montdidier lequel servis il a entièrement compté plus haut dans le total des autres servis : 39 sous de viennois.

ADCO 7561 (3), Compte de la châtellenie de Châtillon-sur-Chalaronne, 1299-1300

(...) peau 4

Idem libravit sibi ipsi pro stipendiis duorum hominum cum armis videlicet dicti Rat et Chauchi Vielli et fuerunt ibi et apud Montem Diderii per quatuor dies videlicet die lune post festum beati Martini yemalis cum tribus diebus sequentibus ad pignorandum Humbertum de Villariis et muniendum domum domini de Monte Diderio et fuerunt ibi cum quatuor equis per litteram dicti baillivi de testimonio datam die veneris ante festum beate Katerine anno nonogesimo nono quam reddit : XXXII solidos

Idem libravit in stipendiis suis et dicti Jay socii sui cum armis tam apud Burgum quam Montem Diderium per duos dies videlicet die lune in quindena apostolorum Petri et Pauli et die martis sequenti pro eodem : XVI solidos

(...) peau 4

Le même s'est payé à lui-même pour les gages de deux hommes en armes, à savoir le nommé Rat et Chauche Vieil qui furent ici et à Montdidier durant quatre jours, c'est-à-dire le lundi après la fête de la saint Martin d'hiver² et les trois jours suivants pour gager Humbert de Villars et défendre la maison du seigneur à Montdidier et ils furent ici avec quatre chevaux, selon la lettre d'attestation dudit bailli, donnée le vendredi avant la fête de Sainte Catherine de l'année 1399³ qu'il rend : 32 sous.

Le même a payé pour ses gages et ceux du nommé Jay, son compagnon, en armes, tant à Bourg qu'à Montdidier durant deux jours, c'est-à-dire le lundi de la quinzaine des apôtres Pierre et Paul et le mardi suivant⁴ pour la même chose : 16 sous.

ADCO 9943 (1), Compte de la châtellenie de Saint-Trivier-de-Courtes, 1299-1300

(...) peau 4

Idem libravit in stipendiis septem hominum cum armis quos tenuit die lune et die martis post festum beati Martini hyemalis ad mandamentum ballivi qui fuit apud Montem Diderium pro custodiendis cibariis positus in castro et ad pignorandum Humbertum de Vilariis ut per litteram ballivi de testimonio datam dominica post obtabas sancti Martini anno nonogesimo quam reddit : XLVI solidos VIII denarios parisiensium

(...) peau 4

1 Le samedi 28 mars 1299.

2 Le 11 novembre 1299.

3 Le vendredi 20 novembre 1299.

4 Le lundi 13 et le mardi 14 juillet 1299.

Le même a payé les gages de sept hommes en armes qu'il a tenu le lundi et le mardi après la fête de la saint Martin d'hiver, au mandement du bailli qui était à Montdidier pour les gardes des vivres déposés dans le château et pour gager Humbert de Villars, selon la lettre d'attestation dudit bailli, donnée le dimanche après l'octave de la saint Martin de l'année 1299¹ qu'il rend : 46 sous, 8 deniers parisis.

A.D.C.O. B 10148 (1) Compte de la châtellenie de Treffort, 1299-1300

(...) peau 4

In quodam ingenio facto de novo apud Treffortium per dictum castellanum pro portando ipso apud Montem Diderium per litteram domini Guillermi de Peyladru militis baillivi terre Baugiaci et Coloygniaci datam die dominica post festum apostolorum Petri et Pauli anno nonagesimo nono quam reddit et per confessionem Petri

Clerici de Monte Meliano - In triginta octo hominibus scindentibus in nemore Templariorum fustam pro dicto

ingenio et dicta mayeria esset reysanda : LIX solidos II denarios - In decem novem curribus apportantibus fustam predictam apud Treffortium quorum cuilibet date fuerunt quatuor denariate panis : VI solidos III denarios - In stipendiis magistri Iohannis Delmistier de Sancto Symphoriano de Anzone qui venerat apud Treffortium pro dicto ingenio faciendo et ibidem stetit per duos dies prius quam operatur ad idem cumquod ipsius famulo qui secum venerat : IIII solidos - In centum duodenis carpentatoribus operantibus in ingenio predicto capiente dicto magistro Iohanne Delmistier septuaginta quinque solidos pro triginta diebus videlicet quolibet die duos solidos sex denarios aliis duos solidis aliis viginti aliis decem et octo aliis quindecim denarios capientibus ut in particulis : X libras V solidos V denarios viennensium - In stipendiis ipsius magistri Iohannis Delmistier veniendo de Sancto Symphoriano apud Treffortium occasione predicta et in reddeundo apud Sanctum Symphorianum in araportando et reapportando examentis ipsius : XX solidos - In raysandis tribus grossis trabibus pro faciendo archa ingenii supradicti et canali eiudsdem et aliis necessariis ad idem - In sex raysatoribus capiente quolibet decem octo denarios : IX solidos - In quatuor hominibus qui inverunt ad eridandum et baysandum dictum ingenium capiente quolibet tresdecim denarios : IIII solidos IIII denarios - In una grossa corda continente duodecim teysas pro tendendo dicto ingenio et in una alia corda cumque iungitur franda continente septem teysas in lungum et pro quinquaginta teysis corde pro religanda pertica dicti ingenii et pro aliis cordis emptis ad idem : LX solidos III denarios - In uno corio vache empto ad faciendum frandam dicti ingenii cuius medietatas in dicta franda et alia medietatas ibidem remanet : XVIII solidos - In una pelle de crepa empta ad faciendum dictam frandam ingenii supradicti : IIII solidos - In sivi et sagimine emptis ad idem : III solidos XI denarios - In duabus rotulis emptis ad idem : XII denarios - In viginti quinque libris ferri emptis pro faciendo maneta et grossis clavellis et operagio eorumdem : XIII solidos IIII denarios - In ducentis clavellis et duabus cavillis ferri emptis ad idem : IIII solidos IX denarios - In quindecim curribus cumquibus deportandum fuit dictum ingenium apud Montem Diderium quorum cuilibet dati fuerunt duodecim denarii et sex bestiis conductis ad idem ad deportandum minutam fustam dicti ingenii apud Sanctum Diderium et dati fuerunt pro qualibet bestia viginti denarii : XXV solidos - In tribus escheysis factis apud Treffortium pro deportandis ipsis apud Montem Diderium in quatuordecim carpentatoribus : XXVI solidos - In sexdecim bestiis que deportaverunt dictas eschiffas apud Montem Diderium pro quorum qualibet dati fuerunt viginti denarii : XXVI solidos VIII denarios